
入  札  結  果  表

平成30年度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期曽根運動場　福岡県糸島市曽根

平成 30 年 10 月 18 日

曽根運動場ネットフェンス設置工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

平成 30 年 12 月 14 日

¥1,321,920

¥1,224,000

入 札 方 式 指名競争入札

平成 30 年 10 月 25 日 午後 2 時 00 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ)

落 札 結 果第 ２ 回

¥925,344

第 ３ 回

¥925,344 ¥856,800( )
入札書比較価格

㈱朝日商会 ¥856,800 落　　札

筑豊金網工業㈱ ¥1,220,000

㈱ニシフク ¥1,224,000

㈱西嶋金網製作所 ¥1,224,000

塚本商事機械㈱　九州支店 ¥1,224,000

西部安全施設工業㈱ ¥1,224,000

㈱小財エクステリア販売 ¥1,224,000


